període de l’autorització i previ informe favorable dels serveis tècnics municipals. 

5. ASSEGURANÇA 

Els adjudicataris de les autoritzacions hauran de subscriure una pòlissa 

d’assegurança de responsabilitat civil amb una cobertura mínima de dos-cents 

cinquanta mil euros (250.000 €), amb una subcobertura per víctima de 

cent cinquanta mil euros (150.000 €), que doni cobertura suficient a les 

possibles reclamacions per danys derivats pels béns objectes de l’autorització i que 

puguin ser reclamats per terceres persones, inclosos els que pugui reclamar el 

propi Ajuntament. 

6. TAXES 

L’ocupació del domini públic autoritzada està subjecta al pagament de taxa

[...]

Seguretat Social imposades per les disposicions vigents. 

6. Que personalment i, en el seu cas,  en nom i representació de la mateixa 

societat, declaro tenir concertada i trobar-se vigent una pòlissa d’assegurança de 

responsabilitat civil amb una cobertura mínima de dos-cents cinquanta mil 

euros (250.000 €), amb una subcobertura per víctima de cent cinquanta 

mil euros (150.000 €), que doni cobertura suficient a les possibles reclamacions 

per danys derivats pels béns objectes de l’autorització i que puguin ser reclamats 

per terceres persones, inclosos els que pugui reclamar el propi Ajuntament. 

7. Que personalment i, en el seu cas, en nom i representació de la mateixa societat